
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralovice u Rakovníka Datum:

Zadavatel: IČ: 00257966

Město Kralovice DIČ: CZ00257966

Uchazeč: IČ: 26373611
DIČ: CZ 26373611

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 240 316,31

21_P027
KRALOVICE - NAD PODMĚSTSKÝM RYBNÍKEM - PRODLOUŽENÍ SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE

DEKAKOM plus s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

1 025 054,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 025 054,80 215 261,51
15,00% 0,00 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21_P027

Stavba:

Místo: Kralovice u Rakovníka Datum:

Zadavatel: Město Kralovice Projektant:

Uchazeč: DEKAKOM plus s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STAVRN Vedlejší rozpočtové náklady 102 250,00 123 722,50

SO 302 Dešťová kanalizace - prodloužení (úsek ŠAd.0.01 až ŠAd.0.02) 109 162,81 132 087,00
SO 301 Splašková kanalizace - prodloužení (úsek ŠA.0.01 až ŠA.0.04) 813 641,99 984 506,81

1 025 054,80 1 240 316,31

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

KRALOVICE - NAD PODMĚSTSKÝM RYBNÍKEM - PRODLOUŽENÍ SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE


